Liste des pièces de remplacement

7000 POÊLE À GRANULES

OP00070

Le plan détaillé n'est pas disponible, voir la liste de pièces ci-dessous.

Le plan de référence contient les numéros utilisés dans le tableau ci-bas pour identifier les pièces.

Liste des pièces de votre appareil

No
Pièce (vendu à l'unité)
Prix suggéré par pièce*

1

SE67118
PANNEAU DE CÔTÉ SUPÉRIEUR GAUCHE ET DROIT
2/ appareil (vendu à l'unité)

60,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

2

SE67113
PANNEAU DE CÔTÉ GAUCHE
1/ appareil (vendu à l'unité)

150,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

3

99998
DISCONTINUÉ
1/ appareil (vendu à l'unité)

-

Rupture de stock

4

SE67115
DESSUS ASSEMBLÉ
1/ appareil (vendu à l'unité)

230,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

5

SE67114
PANNEAU DE CÔTÉ DROIT
1/ appareil (vendu à l'unité)

135,00 USD$

En inventaire

6

PL67078
TÔLE SUPÉRIEUR ARRIÈRE
1/ appareil (vendu à l'unité)

40,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

7

PL67035
GRILLE DU DOS
1/ appareil (vendu à l'unité)

45,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

8

SE67123
GRILLE DÉCORATIVE AVANT
1/ appareil (vendu à l'unité)

150,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

9

SE67097
TRAPPE D'ACCÈS POUR ENTRETIEN
1/ appareil (vendu à l'unité)

85,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

10

30484
ÉCROU PAPILLON 1/4-20
2/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

En inventaire

11

AC06900
ENSEMBLE DE CORDON NOIR 1/2'' ROND X 9' AVEC ADHÉSIF
1/ appareil (vendu à l'unité)

25,00 USD$

En inventaire

12

OA10705
REVÊTEMENT DE PORTE EN FONTE NOIR
1/ appareil (vendu à l'unité)

125,00 USD$

En inventaire

12

OA10706
REVÊTEMENT DE PORTE EN FONTE ARGENT BROSSÉ
1/ appareil (vendu à l'unité)

400,00 USD$

En inventaire

12

OA10707
REVÊTEMENT DE PORTE PLAQUÉ OR
1/ appareil (vendu à l'unité)

290,00 USD$

Rupture de stock

13

30123
VIS #8 - 32 X 5/8" PAN QUADREX ZINC
4/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

En inventaire

14

30579
TIGE DE PENTURE AJUSTABLE DIA 3/8'' - 5/16'' X 1 63/64''
2/ appareil (vendu à l'unité)

15,00 USD$

En inventaire

15

30117
VIS D'AJUSTEMENT HEX #10-32 X 1/4"
2/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

En inventaire

16

30450
ÉCUSSON DE PORTE OSBURN
1/ appareil (vendu à l'unité)

15,00 USD$

En inventaire

17

30124
VIS #8 - 32 X 5/16" TRUSS QUADREX ZINC
10/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

En inventaire

18

30025
VIS MÉCANIQUE 1/4-20 X 1/2" PAN QUAD NOIR
1/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

En inventaire

19

30185
RONDELLE 17/64" TYPE "AA"
1/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

20

30742
POIGNÉE DE PORTE EN BOIS NOIRE PERFORÉE
1/ appareil (vendu à l'unité)

20,00 USD$

En inventaire

21

SE24227
PORTE EN FONTE AVEC POIGNÉE ET CORDON
1/ appareil (vendu à l'unité)

295,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

22

AC09196
ENSEMBLE DE POIGNÉE ET BARRURE
1/ appareil (vendu à l'unité)

60,00 USD$

En inventaire

23

AC09185
ENSEMBLE DE BARRURE DE PORTE
1/ appareil (vendu à l'unité)

30,00 USD$

En inventaire

24

AC06900
ENSEMBLE DE CORDON NOIR 1/2'' ROND X 9' AVEC ADHÉSIF
1/ appareil (vendu à l'unité)

25,00 USD$

En inventaire

25

30101
GOUPILLE TENDEUSE À RESSORT 5/32"Ø X 1 1/2"L
1/ appareil (vendu à l'unité)

2,00 USD$

En inventaire

26

AC06815
CORDON NOIR 3/16'' X 5' ET SILICONE
1/ appareil (vendu à l'unité)

20,00 USD$

En inventaire

27

PL64470
VITRE - 13 3/4"L X 11 5/8"H
1/ appareil (vendu à l'unité)

125,00 USD$

En inventaire

28

PL64414
RETENEUR DE VITRE CÔTÉ PENTURE
1/ appareil (vendu à l'unité)

15,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

29

PL64413
RETENEUR DE VITRE CÔTÉ POIGNÉE
1/ appareil (vendu à l'unité)

15,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

30

SE67033
TRAPPE DE NETTOYAGE RÉCEPTACLE DU POT À COMBUSTION
1/ appareil (vendu à l'unité)

20,00 USD$

En inventaire

31

AC06815
CORDON NOIR 3/16'' X 5' ET SILICONE
1/ appareil (vendu à l'unité)

20,00 USD$

En inventaire

32

30485
BOULON PAPILLON 1/4-20 X 1/2'' EN ACIER PLAQUÉ ZINC
1/ appareil (vendu à l'unité)

6,00 USD$

En inventaire

33

PL67103
DÉFLECTEUR À CENDRE GAUCHE
1/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

34

PL67104
DÉFLECTEUR À CENDRE DROIT
1/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

35

SE44132
ALLUMEUR GRANULES 120V-300W ASSEMBLÉ
1/ appareil (vendu à l'unité)

120,00 USD$

En inventaire

36

60360
RALLONGE DU FIL DE L'ALLUMEUR AVEC CONNECTEUR (23.375")
1/ appareil (vendu à l'unité)

15,00 USD$

En inventaire

37

44146
TUBE DE L'ALLUMEUR
1/ appareil (vendu à l'unité)

70,00 USD$

En inventaire

38

SE67101
POT DE COMBUSTION
1/ appareil (vendu à l'unité)

75,00 USD$

En inventaire

39

30220
ÉCROU INDÉVISSABLE À ÉPAULEMENT 1/4-20
1/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

En inventaire

40

PL67175
BARRURE DE COUPE-FEU
1/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

En inventaire

41

PL67172
COUPE-FEU
1/ appareil (vendu à l'unité)

60,00 USD$

En inventaire

42

30029
VIS À FILETAGE COUPANT 10-24 TYPE "F" X 3/8" RONDELLE HEXAGONALE
3/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

En inventaire

43

PL67173
EXTENSION COUPE-FEU
1/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

En inventaire

44

SE67121
PORTE D'ACCÈS AU TIROIR À CENDRE
1/ appareil (vendu à l'unité)

180,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

45

99999
FABRICATION SUR COMMANDE
1/ appareil (vendu à l'unité)

-

Rupture de stock

46

30093
BOULON 1/4-20 X 3/4" HEX GRADE 5
1/ appareil (vendu à l'unité)

2,00 USD$

En inventaire

47

30220
ÉCROU INDÉVISSABLE À ÉPAULEMENT 1/4-20
1/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

En inventaire

48

30026
VIS À FILETAGE COUPANT 10-24 F 5/8" HEX WASHER HEAD
1/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

En inventaire

49

AC09149
ENSEMBLE DE BARRURE DE PORTE
1/ appareil (vendu à l'unité)

31,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

50

AC06725
COLLE ET CORDON BLANC 3/4" X 7' POUR PORTE
1/ appareil (vendu à l'unité)

25,00 USD$

En inventaire

51

30022
VIS MÉCANIQUE 10-32 X 1/2" TÊTE PLATE
2/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

52

30566
PENTURE DE PORTE
2/ appareil (vendu à l'unité)

15,00 USD$

En inventaire

53

SE67025
TIROIR À CENDRES
1/ appareil (vendu à l'unité)

85,00 USD$

En inventaire

54

SE67154
TRAPPE INFÉRIEUR DE NETTOYAGE CANALISATION D'ÉVACUATION
1/ appareil (vendu à l'unité)

45,00 USD$

En inventaire

55

SE64378
TRAPPE DE NETTOYAGE CANALISATION D'ÉVACUATION
1/ appareil (vendu à l'unité)

55,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-08-07

56

AC06810
CORDON NOIR PRÉ-ENCOLLÉ 1/8" X 3/8" X 6'
1/ appareil (vendu à l'unité)

15,00 USD$

En inventaire

57

30220
ÉCROU INDÉVISSABLE À ÉPAULEMENT 1/4-20
7/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

En inventaire

58

SE67003
CANALISATION D'ÉVACUATION
1/ appareil (vendu à l'unité)

115,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

59

21401
JOINT D'ÉTANCHÉITÉ CANALISATION D'ÉVACUATION
1/ appareil (vendu à l'unité)

8,00 USD$

En inventaire

60

SE44095
THERMISTOR ASSEMBLÉ
1/ appareil (vendu à l'unité)

45,00 USD$

En inventaire

61

SE44193
VENTILATEUR D'ÉVACUATION AVEC JOINTS D'ÉTANCHÉITÉ
1/ appareil (vendu à l'unité)

300,00 USD$

En inventaire

62

30093
BOULON 1/4-20 X 3/4" HEX GRADE 5
3/ appareil (vendu à l'unité)

2,00 USD$

En inventaire

63

21392
JOINT D'ÉTANCHÉITÉ DE L'ADAPTATEUR D'ÉVACUATION
1/ appareil (vendu à l'unité)

8,00 USD$

En inventaire

64

30762
COLLET D'ATTACHE DE L'ADAPTATEUR D'ÉVENT
1/ appareil (vendu à l'unité)

80,00 USD$

En inventaire

65

SE67018
ADAPTATEUR DE TUYAU D'ÉVACUATION
1/ appareil (vendu à l'unité)

50,00 USD$

En inventaire

66

24030
VIS SANS FIN
1/ appareil (vendu à l'unité)

70,00 USD$

En inventaire

67

30092
BOULON 5/16 - 18 X 3/4" HEX GRADE 5
4/ appareil (vendu à l'unité)

2,00 USD$

En inventaire

68

21193
ISOLANT DU SUPPORT DE VIS SANS FIN
2/ appareil (vendu à l'unité)

5,00 USD$

En inventaire

69

PL62281
PLAQUE DE COUSSINET DE VIS SANS FIN
1/ appareil (vendu à l'unité)

5,00 USD$

En inventaire

70

30026
VIS À FILETAGE COUPANT 10-24 F 5/8" HEX WASHER HEAD
4/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

En inventaire

71

44106
MOTEUR À ENGRENAGE POUR VIS À GRANULE 1.5 RPM
1/ appareil (vendu à l'unité)

200,00 USD$

En inventaire

72

SE67551
CARTE À ÉCRAN TACTILE (LCD) AVEC BOÎTIER OSBURN 7000
1/ appareil (vendu à l'unité)

445,00 USD$

En inventaire

73

SE62421
SUPPORT DE LCD
1/ appareil (vendu à l'unité)

65,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

74

99999
FABRICATION SUR COMMANDE
1/ appareil (vendu à l'unité)

-

Rupture de stock

75

99999
FABRICATION SUR COMMANDE
1/ appareil (vendu à l'unité)

-

Rupture de stock

76

30124
VIS #8 - 32 X 5/16" TRUSS QUADREX ZINC
2/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

En inventaire

77

30013
PENTURE 2'' X 1-1/2''
2/ appareil (vendu à l'unité)

5,00 USD$

En inventaire

78

30029
VIS À FILETAGE COUPANT 10-24 TYPE "F" X 3/8" RONDELLE HEXAGONALE
10/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

En inventaire

79

PL67164
SUPPORT DE TRÉMIE
1/ appareil (vendu à l'unité)

15,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

80

44098
INTERRUPTEUR DE SÉCURITÉ DE TRÉMIE
1/ appareil (vendu à l'unité)

20,00 USD$

En inventaire

81

PL67155
SUPPORT DE L'INTERRUPTEUR
1/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

82

AC06820
JOINT D'ÉTANCHÉITÉ EPDM 3/8 X 3/8 X 37/64 (5')
1/ appareil (vendu à l'unité)

40,00 USD$

En inventaire

83

SE64494
BOITIER DE LA CARTE MAÎTRESSE
1/ appareil (vendu à l'unité)

35,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

84

30710
ATTACHE À RESSORT
4/ appareil (vendu à l'unité)

5,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

85

60342
HARNAIS PRINCIPAL CARTE CONTRÔLE
1/ appareil (vendu à l'unité)

185,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

86

60327
FIL DE JONCTION CARTE CONTRÔLE ET LCD
1/ appareil (vendu à l'unité)

40,00 USD$

En inventaire

87

PL64357
CARTE ÉLECTRONIQUE MAÎTRESSE 6 SORTIES
1/ appareil (vendu à l'unité)

295,00 USD$

En inventaire

88

44013
FUSIBLE 7.5A / 250V / DIA. 1/4" X 1 1/4'' DE LONG
1/ appareil (vendu à l'unité)

5,00 USD$

En inventaire

89

44015
FUSIBLE 5A / 250V / DIA. 1/4" X 1 1/4''L
2/ appareil (vendu à l'unité)

5,00 USD$

En inventaire

90

44016
FUSIBLE 3A / 250V / DIA. 1/4" X 1 1/4''L
4/ appareil (vendu à l'unité)

5,00 USD$

En inventaire

91

30132
VIS #10 X 3/8" HEX WASHER ZINC GR 5 TYPE "A"
1/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

En inventaire

92

PL64459
COUVERCLE DU BOÎTIER DE LA CARTE MAÎTRESSE
1/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

93

30408
ATTACHE DE CARTE ÉLECTRONIQUE
4/ appareil (vendu à l'unité)

5,00 USD$

En inventaire

94

49006
TUYAU DE SILICONE 3/8'' X 24"
1/ appareil (vendu à l'unité)

15,00 USD$

En inventaire

95

30138
VIS À MÉTAL #6 - 3/8" QUADREX TYPE"A" NOIR
2/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

En inventaire

96

44029
INTERRUPTEUR À PRESSION
1/ appareil (vendu à l'unité)

50,00 USD$

En inventaire

97

60196
RÉCEPTACLE DU CORDON D'ALIMENTATION
1/ appareil (vendu à l'unité)

5,00 USD$

En inventaire

98

60036
BORNIER DU THERMOSTAT
1/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

En inventaire

99

60331
CORDON D'ALIMENTATION 6'
1/ appareil (vendu à l'unité)

20,00 USD$

En inventaire

100

30050
BOULON DE NIVELAGE 3/8-16 X 1 1/2"
4/ appareil (vendu à l'unité)

8,00 USD$

En inventaire

101

SE67137
VENTILATEUR DE CONVECTION (500 PCM, 115v, 60Hz, 1100 TPM)
1/ appareil (vendu à l'unité)

695,00 USD$

En inventaire

102

AC06820
JOINT D'ÉTANCHÉITÉ EPDM 3/8 X 3/8 X 37/64 (5')
2/ appareil (vendu à l'unité)

40,00 USD$

En inventaire

103

30080
VIS À MÉTAL #6 X 1/4 TYPE B PAN PHILLIPS
4/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

En inventaire

104

44058
THERMODISQUE 36T12 F160
1/ appareil (vendu à l'unité)

20,00 USD$

En inventaire

105

PL62343
SUPPORT POUR F-160
1/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

En inventaire

106

PL67149
SUPPORT POUR L250-25 AUTOMATIQUE
1/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

107

44059
THERMODISQUE 36T11 L250-25 AUTOMATIQUE
1/ appareil (vendu à l'unité)

25,00 USD$

En inventaire

108

30439
ATTACHE À TENSION
2/ appareil (vendu à l'unité)

20,00 USD$

En inventaire

109

21391
JOINT D'ÉTANCHÉITÉ DU VENTILATEUR DE COMBUSTION
2/ appareil (vendu à l'unité)

5,00 USD$

En inventaire

110

PL64359
CADRE DU JOINT D'ÉTANCHÉITÉ VENTILATEUR DE COMBUSTION
1/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

111

44195
VENTILATEUR AXIAL 115V 9W 92 X 92 X 38 (HÉLICE EN PLASTIQUE)
1/ appareil (vendu à l'unité)

105,00 USD$

En inventaire

112

30502
VIS À FILETAGE COUPANT #8 - 32 X 1/2" TYPE F HEX TÊTE PLATE
2/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

En inventaire

113

30777
CLAPET ANTIRETOUR EN PLASTIQUE ASSEMBLÉ
1/ appareil (vendu à l'unité)

20,00 USD$

En inventaire

114

24017
VIS SANS FIN EN FONTE
1/ appareil (vendu à l'unité)

125,00 USD$

En inventaire

116

24233
SUPPORT DE MOTEUR À ENGRENAGE
1/ appareil (vendu à l'unité)

125,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

115

30026
VIS À FILETAGE COUPANT 10-24 F 5/8" HEX WASHER HEAD
4/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

En inventaire

117

30232
VIS MÉCANIQUE 10-32 x 1-3/4'' PAN QUADREX ZINC
4/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

En inventaire

118

44126
MOTEUR À ENGRENAGE POUR VIS À GRANULES 2.4 RPM
1/ appareil (vendu à l'unité)

200,00 USD$

Prochaine disponibilité:
2024-07-30

119

30233
ÉCROU INDÉVISSABLE NYLON HEX 10-32 ZINC
4/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

En inventaire

120

30798
BROSSE ENTRETIEN ÉCHANGEUR Ø1 1/8'' - 42''
1/ appareil (vendu à l'unité)

45,00 USD$

En inventaire

121

PL67171
GRATTOIR
1/ appareil (vendu à l'unité)

30,00 USD$

En inventaire

122

99998
DISCONTINUÉ
1/ appareil (vendu à l'unité)

-

Rupture de stock

123

AC05963
PEINTURE POUR POÊLE NOIR MÉTALLIQUE - 85 g (3oz) AÉROSOL
1/ appareil (vendu à l'unité)

15,00 USD$

En inventaire

Notez que les quantités par appareil ci-dessus sont les quantités standards trouvées dans chaque appareil et non le nombre d'articles dont vous avez besoin de commander.

* Veuillez prendre contact avec votre détaillant local pour obtenir tous les détails relatifs aux prix, produits et services disponibles. Les prix affichés ne comprennent pas les taxes, le transport, les frais d'installation et/ou les tarifs douaniers si applicables.